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Tork Xpress® extra-weiche Multifold-
Handtlcher

Ermdglichen Sie Ihren Géasten ein besseres und angenehmeres Handetrocknen: Bieten Sie ihnen die
groflRen Tork Xpress® extraweiche Multifold-Handtticher in Premium-Quialitat, die sanft zu den Handen sind
und sich hochwertig anfiihlen. In Kombination mit Tork Xpress® Spendern fir Multifold-Handtticher eignen
sich die Handtucher fir Waschraume mit mittlerer Besucherfrequenz. Sie finden auch auf begrenztem
Raum Platz und bieten Ihren Gasten Komfort und Hygiene.
*  Ansprechendes Lorbeerblatt-Design von Tork: hinterlésst einen guten Eindruck
*  GrolRe, weiche Handtucher, die sich hochwertig anfiihlen, hinterlassen einen langanhaltenden
guten Eindruck
e QuickDry™ — unser starkstes und saugfahigstes Papier, das ein effizienteres Abtrocknen bei
geringerer Abfallmenge ermdglicht

e Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch Einzeltuchentnahme
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Produkt- und.,

System

Lieferinformationen w2

Qualitat
Premium

Lange gefaltet
8.5cm

Breite entfaltet
21.2cm

AT LEAST 30°
RECYCLED PLASTIC

Bedruckt
Yes
Lange entfaltet
34 cm
FSC
FSC* C003255 | ety o). For Wiplng
Kompatible Produkte

552008 552000 552200
Tork Xpress® Tork Xpress® Tork Xpress®
Spender fur Multifold ~ Spender fir Multifold ~ Tischspender fir
Handtucher Handtticher Multifold-Handtucher
Transportdaten

Verbrauchseinheit

(CON)
EAN 7322540124262
Verpackungsmaterial Banderole
Stick 100

Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht

Hohe

Lange

Breite

Nettogewicht

\olumen

3015¢
130 mm
85 mm

212 mm
295.5¢

2.34 dm3

552208

Tork Xpress®
Tischspender fir
Multifold-Handtiicher

Transporteinheit
(TRP)
7322540124279

Karton

2100 (21 CON)

6.4 kg
212 mm
595 mm
390 mm
6.2 kg

49.2 dm3

1
TORK ‘
EASY
HANDLING® L\

Lagen

Pragung
Yes

Farbe
Wei

552100

Tork Xpress® Mini
Spender fur Multifold
Handtticher

552108

Tork Xpress® Mini
Spender fur Multifold
Handtucher

Palette
(PAL)

7322540248197

67200 (32 TRP)
4

8

205.73 kg
1846 mm
1200 mm

800 mm

198.6 kg

1.57 m3
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